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T.C. 

İSTANBUL VALİLİĞİ 

İSTANBUL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

“ÖĞRETMENİYLE GÜZEL İSTANBUL” PROJESİ ÖĞRETMEN ETKİNLİK 

TAKIMLARI İSTANBUL 2019 YÖNERGESİ 

AMAÇ  

Bu Yönerge; eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında, resmî okul/kurumlarda görev yapan 

öğretmenler arasındaki iş birliğini, dayanışmayı artırmak; öğretmenler arası iletişimi 

güçlendirmek için Öğretmeniyle Güzel İstanbul projesi Öğretmen Etkinlik Takımları 

İstanbul 2019’un usul ve esaslarını belirlemeyi amaçlar. 

KAPSAM  

Bu yönerge; İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmî özel tüm okul/kurumlarda görev 

yapan öğretmenler tarafından gönüllülük esasıyla oluşturulmuş sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlik takımlarının faaliyetlerini düzenlemek ve paylaşmak, öğretmenler tarafından 

gerçekleştirilen etkinliklerin, il genelinde farkındalık oluşturması için yapılacak çalışmaların 

düzenlenip yürütülmesiyle ilgili esasları kapsar. 

TANIMLAR  

Bu yönergede geçen; 

Bakanlık: Millî Eğitim Bakanlığını, 

Valilik: İstanbul Valiliğini, 

Müdürlük: İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğünü,     

İlçe Müdürlüğü: İstanbul’daki ilçe millî eğitim müdürlüklerini  

İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları: Öğretmenler tarafından ilçe bazında kurulan sosyal, 

kültürel sportif takımları/grupları, 

Öğretmen Etkinlik Takımı: İlçedeki her bir etkinlik takımı/grubunu, 

Halk Eğitim Merkezleri; İlçe öğretmen etkinlik takımları içerisinden uzman eğitmen 

gerektiren etkinliklerin açılacağı kurs merkezlerini, 

İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları Koordinatörü: İlçedeki tüm etkinlik takımlarını/ gruplarını 

koordine eden, iş ve işlemleri yürüten ilçe özel bürodaki görevliyi, 

İlçe Öğretmen Etkinlikleri Spor Takımları Koordinatörü: İlçedeki spor etkinliklerini koordine 

eden ilgili branş öğretmenini, 

Kültür-Sanat Takımları Koordinatörü: İlçedeki kültür-sanat etkinliklerini koordine eden ilgili 

branş öğretmenini, 

Sosyal İşler Koordinatörü: İlçede öğretmenlerimize yönelik yapılacak sosyal faaliyetlerin 

planlanmasından sorumlu öğretmeni, 

Halk Eğitim Merkezi Koordinatörü; İlçede öğretmen etkinlik takımları içerisinden halk eğitim 

merkezi bünyesinde  kurs kapsamında açılabilecek olanları belirleyen, bu kurslara ait iş ve 
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işlemlerini takip eden, bu hususlarda ilçe koordinatörü ile irtibatı sağlayan halk eğitim 

merkezi müdür yardımcısını, 

Takım Lideri: Spor ve kültür-sanat dallarının her birinden açılan öğretmen takımına liderlik 

edecek, etkinliklerinde görev alacak ilgili branş öğretmenini, 

Okul/Kurum: İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi özel tüm okul/ kurumları ifade 

etmektedir. 

GÖREVLER 

A-İl Millî Eğitim Müdürlüğünün Görevleri: 

a.İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları Yönergesinin iş ve işlemlerini yürütmek. 

b. İlçeler arası etkinliklerin koordinasyonunu sağlamak. 

B-İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerinin Görevleri: 

 a.İlçede görev yapan öğretmenlere etkinlik takımları duyurularını yapmak, takımları 

oluşturmak, etkinliklere katılımı artırmak ve etkinliklerin devamlılığını sağlamak. 

b.İlgili şube müdürü başkanlığında; ilçe öğretmen etkinlik takımları koordinatörlerini, 

takım liderlerini ve takım üyelerini belirlemek. 

c. İlçe öğretmen etkinlik takımları faaliyet grubunu oluşturmak ( ilgili şube müdürü 

başkanlığında, ilçe koordinatörü, spor koordinatörü, kültür-sanat koordinatörü, halk eğitim 

merkezi görevlisinden oluşur) 

d.Yapılacak etkinliklerde kullanılacak ekipman ve etkinliklerde kullanılacak mekan 

konusunda yerel paydaşlarla işbirliğine gitmek, etkinliklerin finansman ihtiyacını karşılamak. 

e.İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları faaliyetlerini tanıtıcı afişler hazırlamak ve 

etkinlikler yapmak. 

f.Faaliyet takvimine bağlı olarak final etkinliklerinin/maçlarının (ödüllü) 

gerçekleştirilmesini sağlamak. 

g. İlçede açılan etkinlik takımları ile ilgili gerekli istatistikleri tutmak ve buna ilişkin 

bilgileri İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü bölümüne 

göndermek. 

C-Okul/Kurumların Görevleri: 

a. Öğretmen Etkinlik Takımları İstanbul 2019 Yönergesi’ni öğretmenlere 

duyurmak. 

b. Okul/Kurum bazında öğretmen etkinliklerine katılmak isteyen öğretmen bilgilerini 

ilçe millî eğitim müdürlüklerine göndermek. 

c. İlçede açılan öğretmen etkinlik takımları/gruplarına etkinlik çalışmaları için yer 

tahsis etmek. 

d. “Öğretmeniyle Güzel İstanbul” projesi etkinliklerini okul içinde yürütecek 

koordinatör öğretmen belirlemek. 

e. Okul bazlı öğretmen etkinlikleri düzenlemek, bu faaliyetlerin görünürlüğünü 

artırmak. 
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D-İlçe Etkinlik Takımları Koordinatörünün Görevleri: 

a. Yönerge doğrultusunda iş ve işlemlerin yürütülmesini takip etmek. 

b. İlçe Etkinlik Takım Liderliği için takım içerisinden bir üyeyi teklif etmek.   

c. İlçe Öğretmen Etkinlik Takım koordinatörleri ve takım liderlerini İlgili Şube 

Müdürlüğü başkanlığında belirlemek, etkinlik takımlarını oluşturmak ve İl Millî 

Eğitim Müdürlüğüne oluşturulan takım bilgilerine ilişkin istatistiklerin 

gönderilmesini sağlamak. 

d. Öğretmen etkinlik takımları/ gruplarının ilçede yaptıkları etkinlikleri takip etmek 

ve il millî eğitim müdürlüğü ile gerekli koordinasyonu sağlamak. 

e. Açılan veya kapanan etkinlik takımları hakkında gerekli bilgilendirmeyi yapmak. 

E-Spor, Kültür-Sanat ve Sosyal İşler Koordinatörlerinin Görevleri: 

a. Spor, kültür-sanat alt dallarında açılacak etkinlikleri, takım liderleri ile birlikte 

koordine etmek, ilçe etkinlik takımları koordinatörleri ile ilçe etkinliklerini 

planlamak 

b. Sene başı öğretmen etkinlik takımları faaliyet planını yapmak ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğüne sunmak. 

c. Etkinliklerin yürütülmesinde gerekli ihtiyaçları takım liderleri ve ilçe koordinatörü 

ile birlikte belirlemek ve bu etkinliklerde görev almak. 

 

F-İlçe Etkinlik Takım Liderinin Görevleri: 

 

a. İlçe Öğretmen Etkinlik Takım /Grup Koordinatörleri ile birlikte etkinlik 

planlamalarını yapmak. 

b. Takım maçlarını/etkinliklerini takip ve koordine etmek.  

c. Takım/Grubun ihtiyaçlarını ilçe koordinatörlerine bildirmek. 

 

G-Halk Eğitim Merkezi Koordinatörü Görevleri: 

 

a. İlçede yapılacak öğretmen etkinliklerinden kurs kapsamına alınabilecek olanları 

belirlemek, bu kurslarla ilgili yapılacak çalışmaları ilçe koordinatörleri ile birlikte 

yürütmek. 

 

HEDEFLER  

 Öğretmeniyle Güzel İstanbul Projesi “Öğretmen Etkinlik Takımları İstanbul 2019”; 

ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin kültürel, sportif, sosyal faaliyetlere yönelik etkinlik 

takımları kurmasını, öğretmenlerin birbirleriyle olan iletişimlerini artırmayı ve 2023 Eğitim 

Vizyonu doğrultusunda güçlü kurum kültürü oluşturmayı hedeflemektedir.  
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YÜRÜTÜLECEK İŞ VE İŞLEMLER 

Bu hedef doğrultusunda belirlenen faaliyetler ile yürütülecek iş ve işlemler: 

1.Bu yönerge kapsamında yürütülecek iş ve işlemler Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçlarına 

aykırı olamaz. 

2.Bu yönerge kapsamında yürütülecek iş ve işlemler İl Millî Eğitim Müdürlüğünde Strateji 

Geliştirme Şube Müdürlüğü, ilçe millî eğitim müdürlüklerinde ilgili şube müdürlüğü 

tarafından yürütülür. 

3. İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları Spor ve Kültür-Sanat dallarında olmak üzere iki ana 

dalda açılır. İlçe millî eğitim müdürlüklerince okul/kurumlara yapılan duyurularla gönüllülük 

esasına göre İlçe Öğretmen Etkinlik Takımına katılacak öğretmenler belirlenir. 

4. Öğretmen Etkinlik Takımları için ilçe millî eğitim müdürlüklerince ilçe öğretmen takımları 

koordinatörü (ilçe özel büroda görevlendirilecektir), spor takımları koordinatörü, kültür-sanat 

takımları koordinatörü, sosyal işler koordinatörü ve halk eğitim merkezi proje koordinatörü 

olmak üzere 5 görevli belirlenir. Bu beş görevli Öğretmen etkinlik takımları çalışma grubunu 

oluşturur.  

5.İlgili koordinatörler tarafından takım liderleri, takımda yer alan öğretmenlerden seçilir. 

Koordinatörler ve takım liderlerinden oluşan çalışma grubu, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile 

İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları arasındaki koordinasyonu sağlar; iş ve işlemlerin 

yürütülmesinden sorumlu olur.  

6. Bir öğretmen etkinlik takımının kuruluşu ilgili dalda yeter sayıda öğretmen ve takım lideri 

belirlenmesiyle gerçekleşir. Takım lideri olmaksızın ilçe öğretmen etkinlik takımı kurulamaz. 

Takım lideri, açılacak etkinlik takımı/grubuna öncelikle ilgili branş öğretmenlerinden ve 

takım/grup içerisinden seçilir. 

7. Bir takımın/grubun yapısı ve üye sayısı profesyonel takım ve grupların sayısı dikkate 

alınarak, ilçe takımları koordinatörleri ve takım liderleri tarafından belirlenir. 

8. İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları, faaliyetlerini gönüllülük esasına göre ve çalışma saatleri 

dışında yürütür. 

9.İlgili Şube Müdürü başkanlığında yapılacak toplantıda, öğretmen etkinlik takımı liderleri ile 

etkinlik takımları faaliyet takvimleri belirlenir. Belirlenen faaliyet takvimleri, İstanbul İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü Bölümüne gönderilir. 

10.İlçelerde kurulacak öğretmen etkinlik takımları final maçları/etkinlikleri ödüllü olarak ve İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda ilçelerde gerçekleştirilir. Etkinliklere ait final 

maçları Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında düzenlenir. 

11.Yönerge kapsamında İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda ilçeler arası öğretmen 

etkinlikleri/turnuvaları düzenlenir. 

12.İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları faaliyetlerini ve eğitimlerini; ilçe millî eğitim 

müdürlüklerinin yerelde yapacakları işbirlikleri ile üniversiteler, belediyeler, Gençlik Spor İl 

Müdürlüğüne bağlı merkezler, halk eğitim merkezleri, hizmetiçi eğitim enstitüleri, okullar ve 

öğretmenevlerinde gerçekleştirir.  

13.İlçe millî eğitim müdürlüklerince yönerge öncesi yürütülmekte olan öğretmen etkinlik 

takımları/grupları varsa bu etkinlik takımları da bu kapsamda değerlendirilir. 
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14. Bu yönerge ile gerçekleştirilecek öğretmen etkinlikleri İstanbul İl Millî Eğitim 

Müdürlüğünün “Öğretmeniyle Güzel İstanbul” adlı projesi kapsamında yürütülür. 

15. İlçe Öğretmen Etkinlik Takımlarının faaliyetleri İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 

ogi.istmem.com adlı internet sitesinde ve @ogretmenist34 adlı proje resmi twitter hesabında 

öğretmenlerin izni dâhilinde; öğretmenlerin spora, kültürel ve sosyal etkinliklere katılımını 

teşvik etmek amacıyla paylaşılır. 

16. Bu yönerge kapsamında açılacak olan etkinlik takımları/grupları ilçe millî eğitim 

müdürlüğü adıyla açılır. Yönerge öncesi açılan öğretmen etkinlik takım/grupları aynı isimle 

faaliyetlerine devam eder. 

17. “Öğretmen Etkinlik Takımları İstanbul 2018” yönergesine göre açılmış olan etkinlik 

takımları, bu yönergeye uygun olarak etkinliklerine devam edecektir. Var olan etkinlik 

takımlarına katılmak isteyen öğretmenlerimiz ile, bu etkinlik takımları faaliyetlerini 

sürdürecektir.  

18. İlçelerde öğretmenlerimize yönelik yapılacak gezi, piknik, sinema, kamp, tiyatro gibi 

sosyal-kültürel etkinlikler “Öğretmeniyle Güzel İstanbul” projesi kapsamında, proje ismiyle 

bu yönergeye uygun olarak yürütülür. Bu türden etkinlikler ilçe milli eğitim müdürlüğünce 

planlanır ve gerçekleştirilir. 

19. Bu yönergeye bağlı olarak öğretmen etkinlikleri; il, ilçe ve okul bazlı olarak yürütülür. 

Okullarımızda öğretmen etkinliklerinin yürütülmesi için bir proje koordinatörü belirlenir. 

Yapılan etkinlikler farkındalığın artırılması, etkinliklerin yaygınlaştırılması amacıyla ilçe ve 

okulların resmi sosyal medya hesaplarından ve web sitelerinden paylaşılır. (kişilerden gerekli 

izinlerin alınması şartıyla) 

20. Yönergede yer almayan etkinlik takımları; yeter sayıda öğretmen bulunması ve ilgili 

federasyon kuralları dikkate alınması suretiyle, ilçe millî eğitim müdürlüklerinin uygun 

görüşü ile açılır. Bu kapsamda açılan ilçe öğretmen etkinlik takımları bilgileri 

Müdürlüğümüze resmi yazı ile gönderilir. 

 

BAŞVURU İŞLEMLERİ  

Öğretmenlerimiz her bir etkinlik takımı için, ilçe millî eğitim müdürlüklerince duyurusu 

yapılan etkinlik takımlarına kurumları aracılığıyla resmi yoldan başvurur. Tüm başvuru ve 

faaliyetler gönüllülük esasıyla yürütülür.  

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri kendi otomasyon sistemlerine uygun olarak yönergede yer 

alan tüm dallarda öğretmen etkinlik takımlarını duyuruya çıkabileceği gibi; önceden 

belirlediği, öğretmenlerimizin talep ettiği dallarda da duyuruya çıkabilir.  

Başvuru Koşulları  

1.İlçe millî eğitim müdürlüklerince okul/kurumlara yapılacak duyuru ile öğretmen talepleri 

alınır. (Yönerge Faaliyet Takvimi doğrultusunda) 

2. İlimizde bulunan tüm resmi- özel okul/kurumlarda görev yapan öğretmenlerimiz etkinlik 

takımları/grupları için başvuru yapabilir. 

3.Bir öğretmen birden fazla etkinlik için başvuru yapabilir. Birden fazla etkinliğe katılabilir. 

4. Öğretmenlerimiz gönüllük esasına göre mesai saatleri dışında bu faaliyetlere katılır.  



6 
 

5.Öğretmenlerimiz katıldıkları etkinliklerle ilgili gerekli sağlık taramasını yapmakla 

yükümlüdür. 

Başvuru Kategorileri 

İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları/Grupları 2(iki) ana dalda yer açılır:  

1. Sportif  Etkinlik Takımları 

2. Kültür-Sanat Grupları 

1. Sportif Etkinlik Takımları 

Öğretmen Etkinlik Takımları bu alanda; voleybol, basketbol, satranç, bisiklet, dart, doğa 

yürüyüşü (trekking) ve masa tenisi alt dallarında açılır. 

2. Kültür-Sanat Grupları 

Öğretmen Etkinlik Takımları bu alanda koro, tiyatro, drama, ebru sanatı, resim, halk 

oyunları ve fotoğrafçılık alt dallarında açılır. 
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                        İLÇE ÖĞRETMEN ETKİNLİK TAKIMLARI FAALİYET TAKVİMİ  

Sıra no Faaliyet Açıklama Tarih 

1 İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları 

Koordinatörlerinin Belirlenmesi 

İlgili Şube Müdürlüğünce 

yönergeye uygun olarak 

koordinatörler (5) seçilir. 

16-20 Eylül 

2019 

2 İlçe Öğretmen Etkinlik Takım 

Koordinatörleri Toplantısı 

(İlçe koordinatörü, spor, kültür-sanat 

ve sosyal işler koordinatörleri ile halk 

eğitim merkezi proje koordinatörü (5 

kişi) ile yıllık planlama toplantısı 

yapılması 

39 İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünce belirlenen 

koordinatörlerle İl Millî Eğitim 

Müdürlüğünde Toplantı 

yapılması. 

 

 

1-11 Ekim 2019 

3 İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları 

Duyurusunun Yapılması 

İlçede görevli öğretmenlerimizin 

katılmak istedikleri etkinliklerin 

belirlenmesi için duyuru 

yapılması. 

14-25 Ekim 

2019 

4 İlçe Etkinlik Takımlarının 

Oluşturulması 

Öğretmenlerimizin taleplerine 

göre ilçe etkinlik 

takım/gruplarının oluşturulması. 

4-8 Kasım 2019 

5 İlçe Etkinlik Takım Liderlerinin 

Belirlenmesi 

İlgili Şube Müdürlüğü 

başkanlığında açılacak 

takım/grup liderleri belirlenir. 

 

 

11-15 Kasım 

2019 

6 İlçe Öğretmen Etkinlik Takımları 

Faaliyet Takviminin Yapılması 

Yapılacak olan turnuvalar/ 

etkinlikler bir plana göre 

hazırlanır. 

18-22 Kasım 

7 İlçe Öğretmen Etkinliklerinin 

Başlaması 

Etkinliklerin başlaması 25 Kasım-1 

Temmuz 

2019 

8 Final Maçlarının/etkinliklerinin 

yapılması 

İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüklerince ödüllü final 

maçları, sene sonu sergisi, 

gösterilerinin yapılması 

Nisan-Mayıs-

Haziran 

Aylarında 

 

 

 


